LAN CABLE
U/UTP CAT 6
CM-024-CPR
Jacket
LSZH
Type
U/UTP
Core
COPPER
Conductor
24 AWG
Length
305m
Category
6
CPR CERTIFIED
CONSTRUCTION PRODUCTS REGULATION
CPR Regulation (EU) n° 305/2011
Conductor
Conductor
Material
Structure
Insulation
Material
PE OD
Jacket
Material
Thickness
Diameter
Color
Separator
Cross
Electrical Features
Conductor allow load current
Conductor Resistance Ω /305m (20°C)
Rated Voltage
Rated Temperature
0.50mm / 24AWG
Copper
4 x 2 x 0.5mm±0.01
HDPE
Φ 0.95±0.02mm
LSZH
0.58±0.02mm
6.0mm±0.2mm
Gray
Transparent
0.5A
≤ 27 Ω
30V
-25°C / 75°C
Mach Power è un marchio registrato. > visita il nostro sito machpower.it
Le caratteristiche potrebbero variare senza preavviso REV1-180723
HDPE Insulation
Rip Cord
Conductor
LSZH Jacket
Cross